ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ
Я СОВЕТ

Муниципальнэгъэпсыкiэ зиiэ

«Кужорскэкъоджэпсэупiэм»

385765 ст.Кужорскэр

ул. Ленинэр, 21

[image: image1.emf]

	СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования

«Кужорское сельское поселение»

385765 ст.Кужорская

ул. Ленина, 21

Телефон: (887777) 2-84-84
                                                                       Телефон: (887777) 2-84-84

РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования

«Кужорское сельское поселение»

	О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование помещений сельских домов культуры муниципального образования «Кужорское сельское поселение» учреждениям муниципального образования «Майкопский район»

    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом  Республики Адыгея от 31.03.2005 года № 294 «О местном самоуправлении», Уставом муниципального  образования «Кужорское сельское поселение», Решением Совета Народных депутатов № 61 от 31.07.2019 года «Об утверждении Положения «О Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Кужорское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Дать согласие Администрации муниципального образования «Кужорское сельское поселение» на передачу в безвозмездное пользование:
1.1. Учреждению МБУК «МЦНК» следующие помещения:
- Помещения СДК ст. Кужорской общей площадью 365,0 кв.м. расположенные по адресу: Республика Адыгея, Майкопский муниципальный район, Кужорское сельское поселение, ст. Кужорская, ул. Краснооктябрьская, 18.
- Помещения СДК п. Трехречный общей площадью 342,3 кв.м. расположенные по адресу: Республика Адыгея, Майкопский муниципальный район, Кужорское сельское поселение, п. Трехречный, ул. Северная, 3.
1.2. учреждению МБУ «МБС Майкопский район» следующие помещения:
- Помещение библиотеки ст. Кужорской общей площадью 128,4 кв.м. расположенные по адресу: Республика Адыгея, Майкопский муниципальный район, Кужорское сельское поселение, ст. Кужорская, ул. Ленина, 21.

- Помещение библиотеки СДК п. Трехречный общей площадью 21.0 кв.м. расположенные по адресу: Республика Адыгея, Майкопский муниципальный район, Кужорское сельское поселение, п. Трехречный, ул. Центральная, 1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	Глава муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»

	         В.А.Крюков

 «_03» _09__2019г.
№ 64
_1626089800.doc
[image: image1.png]